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אזמרה קווסט – כשיוקרה ואיכות נפגשים
Posted on 19 באוקטובר by 2018 ליטל ליכט

כשאנייה יוקרתית כמו אזמרה קווסט עוגנת בנמל אשדוד, תהיו בטוחים שצוות קרוז אין יקפוץ להגיד שלום. צפו
בסרטון
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בתור חיפאית הגרה על הים, אין שבוע בו אינני מבחינה באניית קרוז החולפת בנוף חלוני. הן תמיד עוצמתיות
ומרשימות ביותר ותמיד גורמות לי לחשוב איך זה נראה מהצד השני – כשהן צופות בביתי בחזרה. השבוע לצוות קרוז-

אין נודע כי האנייה היוקרתית אזמרה קווסט (Azamara Quest), השייכת לחברת השיט אזמרה קלאב קרוזס
(Azamara Club Cruises), עושה את דרכה לישראל ועתידה לעגון בנמל אשדוד – ואם יש משהו שאנחנו לא

מפספסים, זו הזדמנות לבקר באנייה – ואני יכולתי סוף כל סוף לראות כיצד זה נראה מהצד השני.

אזמרה קווסט היא אניית בוטיק יוקרתית וממש כמו מלון בוטיק, היא איננה גדולה במיוחד (כ-30 אלף טון) ואכן הדגש
כאן הוא על האיכות ולא על הכמות. האנייה הושקה בשנת 2001 ועברה ב-2012 שיפוץ נרחב ומושקע ששמר על הקו

האלגנטי והיוקרתי שלה, אך הוסיף קריצה אורבנית ונגיעות צבע. למרות המראה המוקפד של האנייה והרמה הגבוהה,
אין צורך להוציא את חליפות הערב שלכם בכל פעם שאתם רוצים לצאת לבלות על הסיפון. קוד הלבוש על האנייה
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איננו מחייב ומאפשר תחושה קלילה ונינוחה.

https://www.youtube.com/watch?v=_he0Irvu7mw
כל מה שקרוזיונר צריך

לאנייה 10 סיפונים בהם תמצאו את כל מה שקרוזיונר צריך: בריכת שחיה וג'קוזי חיצוני, מתחם ספא מפנק, חדר כושר
מאובזר, מתחם קזינו, אולם מופעים מרכזי, ספרייה גדולה, אזור קניות, בר משקאות איכותי בו מתנגנת מידי ערב

מוזיקה חיה ושתי מסעדות נושא: AQUALINA האיטלקית ו- PRIME C מסעדת הסטייקים.

לאן מפליגים

אנחנו פגשנו את האנייה כשהיא בעיצומו של מסע בן 11 ימים וכשפניה פונות לכיוון דובאי. כמעט בכל יום עוגנת
האנייה בנמל אחר ומציעה לאורחיה ליהנות ממגוון רחב של אטרקציות שונות בטיול אחד. גודלה הבינוני מאפשר לה

לעגון בנמלים קטנים יחסית ובכך להגיע ליעדים ייחודיים ומעניינים ביותר שאניות קרוז גדולות אינן יכולות לעגון בהן.
בין המסלולים השונים שאזמרה קווסט מפליגה במהלך השנה תמצאו יעדים אקזוטיים במיוחד כמו יפן, תאילנד,

טנזניה, אוסטרליה וניו זילנד.

אזמרה קווסט. מתחם החנויות. צילום עוזי בכר
ספא פרטי ויציאה לילית

אזמרה קווסט מציעה פינוק מיוחד לזוגות הרוצים לבלות ערב רומנטי, רק שניהם, באופן אקסקלוסיבי ביותר. ניתן
להשכיר את המרפסת החיצונית של מתחם הספא ללילה שלם בו הזוג ייהנה מקוקטיילים שונים, ארוחת ערב פרטית,
בריכה מחוממת רק לשניהם, לינה מפנקת באוויר הפתוח וארוחת בוקר שתוגש ישירות למיטה. כל זאת בתוספת מחיר

כמובן.

בנוסף, כל האניות של אזמרה קלאב קרוזס מציעות חוויה ייחודית ביותר – יצאה לילית המונית של כל האורחים על
האנייה. מספר פעמים במהלך ההפלגה, בזמן שהאנייה עוגנת בנמל, יוצאים כל האורחים הנופשים על האנייה לערב

תרבותי בעיר המופק במיוחד עבורם.
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אזמרה קווסט: קולינריה במיטבה. צילום עוזי בכר
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אזמרה קווסט: גם הקינוחים מעוצבים. צילום עוזי בכר
קולינריה

אי אפשר לדבר על אניית קרוז מבלי להתייחס לאחד הנושאים החביבים עלינו – קולינריה. באזמרה קווסט תוכלו
ליהנות מ-6 מסעדות וברים שונים בהם ניתן לסעוד: חדר אוכל מרכזי בו מוגשות 3 ארוחות ביום, חדר אוכל בופה ולו

מרפסת חיצונית יפהפייה בה ניתן לסעוד, בר בריכה המגיש משקאות אלכוהוליים, אוכל קליל וגלידה ללא הפסקה (כי
לא משנה בן כמה אתה, גלידה ובריכה תמיד ילכו טוב יחד), בר/ בית קפה פנימי וכן 2 מסעדות נושא מצוינות. אנחנו

זכינו ליהנות מארוחת ערב מעולה בעלת 4 מנות במסעדת אקוואלינה שהוגשה לנו על ידי צוות האנייה האדיב
והמקצועי שלה.

בניגוד להרבה אניות קרוז, באזמרה קווסט כמעט הכל כלול במחיר ואין צורך להוציא כסף נוסף על טיפים לצוות
האנייה, על השתייה הקלה או החמה, על קפה איכותי ואפילו על אלכוהול – הכל גלום במחיר. מה שלא כלול הן 2

מסעדות הנושא, הווי-פיי וסיורי החוף.
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צוות עובדי קרוזיט בביקור באזמרה קווסט. צילום עוזי בכר
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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